



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet MOBILE LOUDSPEAKER SYSTEMS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8476-185742/A	Amendment No. - N° modif. 008
Client Reference No. - N° de référence du client W8476-185742	Date 2017-12-15
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-331-73814	
File No. - N° de dossier hn331.W8476-185742	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-12-22	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Turner, Louie	Buyer Id - Id de l'acheteur hn331
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-3342 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment # 8 is issued to answer potential bidder's questions.

Question #1:

Where is the price to be inserted for desirable items and extra items as batteries.

Answer #1:

Prices must be submitted for items requested in the bid. The bidder must meet minimum specifications to be compliant although desirable specifications are preferred to be supplied. No other extra items will be evaluated if prices are submitted for any extra information outside of the requested line item details.

Question #2:

Should the supplier start shipping the equipment following the successful completion in lots each week, example 7 VMLS and 12 MPLS units, up to the march 31, 2017 deadline, would the government of Canada pay for each series of units shipped (Milestone/Progress Payments) again, proving that the equipment and paperwork is as per the RFP?

Answer #2:

No. Deliveries per RFP documents.

Question #3:

What is the anticipated length of time that the Government of Canada anticipates that the first article testing will take? Should there be delays in the Government of Canada approval of this first article testing how will this process affect/impact the supplier's performance?

Answer #3:

2 days. Delays by the government will result in revised timelines.

Question #4:

The way the Technical and ILS Requirements delivery schedule is laid out (on page 15/15 Annex A – Statement of requirements) it is anticipated that the approval process for the types manuals required and their final version all happen within week 8 after contract award. Is this realistic?

Answer #4:

Yes

Question #5:

Should there be some changes required to the documents by the Government of Canada; will the supplier be afforded some additional time to make these changes that the government of Canada requested? If so, what would this delay be in terms of weeks following the required changes be made?

Answer #5:

Yes. Dependent on circumstances

8Solicitation No. - N° de l'invitation
W8476-185742/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W8476-185742

Amd. No. - N° de la modif.
004
File No. - N° du dossier
hn331.W8476-185742

Buyer ID - Id de l'acheteur
hn331
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question #6:

Several weight related questions have been asked and answered in amendments 3 and 4. Most of the systems within this class will not meet the mandatory weight requirement based on how the spec is written and with the response received in the amendments. The mounting brackets for the magnetic mount, tripod and vehicle mount are part of the actual mounting hardware itself and not the unit. The units are built to accommodate the brackets for mounting purposes based on the final desired application and should be excluded from the weight factor as it should just be the unit itself and not the ancillary system.

Therefore, will DND re-qualify the weight issue ?

Answer #6:

No.

All other terms and conditions remain the same.